
 

 

Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje se sídlem v Brně 

pracoviště zdravotní politiky a podpory zdraví 

 
 pořádá seminář 

 

„Principy projektu Zdravá školní jídelna“, 

 
 který se bude konat  

 

ve čtvrtek 25. dubna 2019 v 9,00 hodin 
 

v budově KHS JmK v Brně, Jeřábkova 4 

v zasedací místnosti v přízemí (vedle podatelny). 

 

Seminář je určen především vedoucím školních jídelen, které mají zájem o vstup do projektu, ale 

také těm, které již na projektu spolupracují, nebo jejich jídelna již získala certifikát.  

Projekt „Zdravá školní jídelna“, jehož tvůrcem a koordinátorem je SZÚ v Praze, si klade za cíl 

implementovat do stravování ve školách nejmodernější poznatky o zdravé výživě. Díky projektu 

můžete najít inspiraci u těch nejlepších jídelen, konzultovat s výživovými odborníky a získat 

prestižní certifikát „Zdravá školní jídelna“.  

 
Program: 

 

  9,00 - 10,00: Principy projektu Zdravá školní jídelna 

10,00 - 10,45: Na co si dát pozor při vedení spotřebního koše 

10,45 - 11,00: Přestávka 

11,00 - 12,00: Pestrý jídelní lístek 

12,00 - 12,30: Diskuse 

 

Lektoři:  

Mgr. Alexandra Košťálová, koordinátorka projektu ZŠJ, SZÚ Praha 

Mgr. Ivana Tylčerová, lektor ZŠJ, KHS JmK Brno 

 

Informace o projektu: 

www.zdravaskolnijidelna.cz 

Informace o zapojení do projektu můžete vyhledat na www.khsbrno.cz (Aktuality/ZPPZ).  

 

Prosím o závaznou informaci o vaší účasti (jméno, název školní jídelny) na e-mail 

ivana.tylcerova@khsbrno.cz. Kapacita zasedací místnosti je omezená. 

 

Akce proběhne bez účastnického poplatku. 

Občerstvení není zajištěno. 

http://www.zdravaskolnijidelna.cz/
http://www.khsbrno.cz/
mailto:ivana.tylcerova@khsbrno.cz

